
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL NUMERIO ŽEMöS SKLYPUI  PAKRUOJO M., STATYBININKŲ G., SUTEIKIMO 
 

2007 m. kovo 1 d. Nr. T-63 
Pakruojis 

 
 
 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2003 m. spalio 7 d. nutarimo Nr. 1231 

„D÷l Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 1395 „D÷l Numerių 
pastatams, namų butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos bei Pavadinimų gatv÷ms, 
pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos patvirtinimo“ 
pakeitimo“ (Žin., 2003, Nr. 95-4292; 2004, Nr. 88-3225; 2004, Nr. 93-3415) II dalies 14.4 punktu, 
žem÷s sklypo Pakruojo m., Statybininkų g. 1 (kadastrinis Nr.6553/0004:8), padalijimo detaliuoju 
planu, parengtu 2006 m. (registro Nr. 000308), ir atsižvelgdama į Pakruojo seniūnijos 2007 m. 
sausio 25 d. raštą Nr. S-40-(1.6), Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Suteikti žem÷s sklypui Pakruojo m., Statybininkų g., 1 A numerį pagal priedą. 
2.  Pripažinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. vasario 24 d. sprendimą Nr.T-52 

„D÷l numerio žem÷s sklypui Pakruojo m. Statybininkų g. suteikimo“ netekusiu galios. 
 
 
 
 
 
 
Meras           Saulius Gegieckas 
 
 
 
 



         Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos  
         2007 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. T-63        
         priedas  

 

                  

 
 

NUMERIO ŽEMöS SKLYPUI SUTEIKIMO DUOMENYS 
 
 
 
 

Seniūnijos pavadinimas Pakruojo sen. 
Gyvenamosios vietov÷s pavadinimas Pakruojo m. 
Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortofotografinis žem÷lapis 
Koordinačių sistema LKS –94 
Koordinačių nustatymo būdas ArcView GIS programa 

 
 
 
 
 
 

  Žem÷s sklypo  naudotojai 

 
 sklypo Nr. detaliajame plane 
       sklypo plotas, m² 

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso 
duomenys 

Koordinat÷s 

Gatv÷s 
pavadinimas 

Sklypo 
Nr. 

Gatv÷s 
pavadinimas 

Sklypo 
Nr. 

X Y 

  Gintautas Dzindulis, 
  Žaneta Dzindulien÷ 
 
                   1             . 
                1225  

- - Statybininkų 1 A 6205039,77 491204,28 

 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
 


